
 

Strana 1 / 2 
 

 

 
 

Písemná zpráva zadavatele 
ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
Informace o zadávacím řízení 

Název zadavatele: Dopravní podnik Ostrava a.s. 

Sídlo zadavatele: Poděbradova 494/2 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ zadavatele: 61974757 

Název veřejné zakázky: „Poskytování úklidových služeb 2018-2023“ 

Část veřejné zakázky: Část A -  Úklid – středisko údržba tramvaje Poruba 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 
Z2018-021886 
NR-28-18-OŘ-Ta  

Druh zadávacího řízení: 
Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky pro část A je 
provádění úklidových prací v rozsahu a četnosti 
podle přílohy č. 1a a přílohy č. 4a zadávací 
dokumentace. 

Cena sjednaná ve smlouvě: Zadávací řízení bylo zrušeno před uzavřením 
smlouvy. 

 
Označení účastníků zadávacího řízení 

č. Firma nebo název účastníka Sídlo IČ 

1. IPO – STAR s.r.o. 
Hynaisova 692/13, 709 00 Ostrava - Mariánské 

Hory 
60778156 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

 

  



Strana 2 / 2 
 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Zadávací řízení bylo zrušeno před rozhodnutím o výběru dodavatele. 

 

Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva,  
pokud jsou zadavateli známi: 

Zadávací řízení bylo zrušeno před rozhodnutím o výběru dodavatele. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo: 

Zadavatel zrušil zadávací řízení dle ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) zákona, neboť v průběhu 
zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli 
požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.  

Zadavatel po podání nabídek zjistil nezbytnou potřebu úpravy zadávacích podmínek, a to zejména 
úpravu smluvních podmínek při zohlednění kvality poskytovaných úklidových prací. Zadavatel 
přistoupil ke zrušení zadávacího řízení z důvodu, že tuto úpravu zadávacích podmínek by nebylo 
následně možné provést pro případné porušení zákona a tato úprava je zadavatelem s ohledem  
na délku doby plnění považována za zásadní pro účely samotného plnění předmětu veřejné zakázky. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky  
namísto elektronických prostředků: 

Zadavatel v rámci veřejné zakázky stanovil podmínku pro podání nabídek písemně v listinné podobě 
v uzavřených obálkách v souladu s ZZVZ (viz bod 13 zadávací dokumentace). 

Povinnost, aby písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem probíhala výlučně v elektronické 
podobě (dle ust. § 211 odst. 3 ZZVZ) doposud pro zadavatele nenabyla účinnosti. Komunikace mezi 
zadavatelem a dodavateli byla vedena prostřednictvím elektronického nástroje ppeSystém 
http://www.ppe.cz/v2/profil/dpo/. 
 

V Ostravě dne 02. 10. 2018 
 

 

 ___________________________ 

 Dopravní podnik Ostrava a.s. 

Magda Tabačíková 

hlavní specialista nákupu 

  

 

http://www.ppe.cz/v2/profil/dpo/

		2018-10-02T13:59:44+0200
	Magda Tabačíková




